REQUERIMENTO N°. 009 DE 2018.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria  Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento Interno, que seja enviado à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviços de tapa-buracos
nas ruas do b. Paraíso, principalmente nas ruas conf. Dados abaixo.
-Avenidas  Paraguassú  e Osvaldo Aranha - ruas Santa Izaíra, Rio Grande e Circular.

                                                          JUSTIFICATIVA

  Essas avenidas e ruas acima mencionadas estão com vários buracos, algumas delas
ocasionados pela Saneago.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 30/01/2019.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP